157
F
7.
30
1.
12
/0
8.

08
158
2.	 CODE DE COMMANDE (Exemple de commande)
2.1	FILTRE COMPLET
0160  MA  010  BN
Taille
0080, 0160, 0180
Exécution
MG	 utilisation dans des filtres avec raccordement cartouche G (=taraudage selon ISO 228)
	 seulement avec matériau filtrant filbre papier (exception : MF 80 : 20 BN)
MA	 utilisation dans des filtres avec raccordement cartouche UN (=taraudage UN)
Finesse de filtration en µm
BN	 003, 005, 010, 020 (pour MF 80 : MA = seulement 10 µm ; MG = 20 µm)
P	 010
Matériau filtrant
BN, P
2.2	CARTOUCHE DE RECHANGE
2.3	 INDICATEUR DE COLMATAGE DE RECHANGE	 VMF  2  F . X
Type
VMF	 Indicateur à pression absolue
Pression de déclenchement
2	 (voir point 1.3)
Exécution de l‘indicateur de colmatage
F	 (voir point 2.1)
Indice de modification
X	 La version la plus actuelle de chaque type est livrée.
Type de filtre
MF	 (toutes les tailles, 1 cartouche filtrante)
MFD	(tailles 160 et 180 ; 2 cartouches filtrantes)
Matériau filtrant
BN	 Betamicron®
P	 Feutre papier (seulement MF 80 et MF/MFD 160)
Matériau du corps / Taille
MF:	 80, 160, 180
MFD:	160, 180
Pression de service
A	 8 bar
Raccordement de la cartouche
G	 taraudage selon ISO 228 (G 1 ¼)
U	 taraudage UN (1 – 12 UNF, 1  ½ x 16 UN- 2B)
Types et tailles des raccordements
Type Raccords Tailles des filtres
80 160 180
C G ¾ MF – –
E G1 ¼ – MF MF
F G1 ½ – MFD MFD
Finesse de filtration en µm
BN	 3, 5, 10, 20
P	 10
Exécution de l’indicateur de colmatage
A	 avec vis d’obturation
E	 manomètre		  indicateurs à
F	 commutateur	 pression absolue		  Autres indicateurs de colmatage
UE	 vacuomètre		 indicateurs 		  voir Prospectus N° 7.050…/…
UF	 vacuostat	 	 à dépression
Indice du type
0
1 - 8	 voir point 2.4
Indice de modification
X		 nous livrons toujours la dernière version de chaque type
Indications complémentaires
B.	 pression d‘ouverture spéciale du bypass (B0.2 = 0,2 bar, B0.25 = 0,25 bar)
KB	 sans valve bypass
MF  BN  160  A  U  E  10  F  1  .X  /-KB
159
F